ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № _______________________________________________________________________________
п. Масальский

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении здания с кадастровым номером 22:26:040304:861,
расположенные по адресу: РФ, Алтайский край, Локтевский район, п.
Масальский, ул. Первомайская, д.22, кВ. 2 в качестве правообладателя,
владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
выявлено физическое лицо года рождения, место рождения ..... , СНИЛС ..... ,
паспорт гражданина Российской Федерации: серия .....  № ..... , выдан ......,
дата выдачи:..... , проживающий по адресу:...........

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект
недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом
осмотра.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

Глава сельсовета М.И.Тетерина